[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«  21 » 	12	2021  	17/2	№
Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАНАШСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 «  21  » 	12	2021  № 17/2
город Канаш

О прекращении полномочий председателя
[bookmark: _GoBack]Контрольно-счетного  органа  Канашского
района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 13 августа 2021 г. № 10/11 «О передаче Контрольно-счетной палате Чувашской Республики полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Канашского района Чувашской Республики», Собрание депутатов Канашского района Чувашской Республики решило:

1. Прекратить полномочия председателя Контрольно-счетного органа Канашского района Чувашской Республики с 31 декабря 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов

            С.А.Шерне

image1.png